
 

На основу члана 32. став 1. тачка 12., члана 45. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», број 129/07), члана 41. став 1. тачка 13. и члана 66. Статута 

Општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08 и 8/09) и члана 45. и 

128. Пословника Скупштине општине Владичин Хан („Службени гласник Града Врања“ 

број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 

13.12.2010.године, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

I 

Бирају се чланови Општинског већа  Општине Владичин Хан и то: 

 

1. Јаковљевић Предраг хемијски техничар из Владичиног Хана 

2. Младеновић Часлав, дипл. инг. пољопривреде из Владичиног Хана, с. 

Житорађе 

3.  Ђокић Мирољуб, техничар угоститељства из Владичиног Хана, с. Полом 

 

II 

  Именовани су изабрани на време док траје мандат Општинског већа. 

 

 

III 

 Чланови Општинског већа из тачке 1. овог Решења нису на сталном раду у 

Општини. 

 

IV 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеног гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-70/6-2/2010-01 

 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИЦА  

_________________ 

         Данијела Поповић 

 

 


